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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel, który ma elastyczną konstrukcję i jest przezna-

czony do ustawiania w pomieszczeniach o nowoczesnej stylizacji. Przedmiot wzoru został przedsta-
wiony w trzech wersjach wykonania, które zachowują ten sam kształt, a różnią się sposobem wykona-
nia i wykończeniem. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w wyprofilowaniu powierzchni, układzie linii  
i konturów oraz w kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w rzutach perspektywicznych na rysunku, 
na którym fig. 1. przedstawia fotel w pierwszej wersji wykonania, fig. 2. - fotel w drugiej wersji wykona-
nia, zaś fig. 3. - fotel w trzeciej wersji wykonania. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego stanowi stopę, powierzchnię tylną, oparcie oraz 
siedzisko wykonane jako całość z zasadniczo płaskiej, elastycznej, wyprofilowanej poprzecznie wstę-
gi. Stopa ma kształt wypukły o łagodnym profilu skrzydła i z tyłu poprzez przegięcie pod ostrym kątem 
do góry ku przodowi przechodzi w płaską powierzchnię tylną, która powyżej tego przegięcia jest ła-
godnym łukiem odchylona do tyłu. Na górze powierzchnia tylna jest ponownie przegięta do przodu 
łącząc się z poprowadzoną ku dołowi powierzchnią oparcia, która ma również łagodny profil skrzydła. 
U dołu powierzchnia oparcia poprzez łagodne zagięcie pod kątem zbliżonym do prostego łączy się  
z powierzchnią siedziska, która na końcu jest zawinięta półkoliście ku dołowi. Powierzchnia wewnętrz-
na i zewnętrzna wstęgi jest pokryta materiałem tapicerskim w różnych intensywnych i żywych kolo-
rach. W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego fotel jest utworzony z pojedynczej, stosunkowo 
cienkiej warstwy elastycznej wstęgi, pokrytej cienkim materiałem tapicerskim. W drugiej odmianie 
wzoru przemysłowego fotel jest utworzony z pojedynczej, stosunkowo cienkiej warstwy elastycznej 
wstęgi, pokrytej grubym materiałem tapicerskim. W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego fotel jest 
utworzony z dwóch srebrnych profili okrągłych, stanowiących brzegi wstęgi, połączonych z sobą 
sztywno wypełnieniem, które jest pokryte grubym materiałem tapicerskim. 

Szczególna, postać fotela nadaje mu nowoczesny nietypowy wygląd, co wpływa na jego wyjąt-
kową atrakcyjność. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Fotel zawiera stopę, powierzchnię tylną, oparcie oraz siedzisko wykonane jako całość z za- 

              sadniczo płaskiej, elastycznej, wyprofilowanej poprzecznie wstęgi, gdzie stopa ma kształt 
              wypukły o łagodnym profilu skrzydła i z tyłu poprzez przegięcie pod ostrym kątem do góry ku 
              przodowi przechodzi w płaską powierzchnię tylną, która powyżej tego przegięcia jest odchy- 
              lona łagodnym łukiem do tyłu, zaś dalej, na górze powierzchnia tylna jest ponownie przegięta 
              do przodu łącząc się z poprowadzoną ku dołowi powierzchnią oparcia, która ma również ła- 
              godny profil skrzydła, przy czym u dołu powierzchnia oparcia, poprzez łagodne zagięcie pod 
              kątem zbliżonym do prostego, łączy się z powierzchnią siedziska, która na końcu jest zawi- 
              nięta półkoliście ku dołowi, ponadto powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna wyprofilowanej 
              wstęgi jest pokryta materiałem tapicerskim w różnych intensywnych i żywych kolorach, jak 
              pokazano na załączonym rysunku fig. 1 - 3. 

2. W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego fotel jest utworzony z pojedynczej, stosunkowo 
              cienkiej warstwy elastycznej wstęgi, pokrytej cienkim materiałem tapicerskim, jak pokazano 
              na załączonym rysunku fig. 1. 

3. W drugiej odmianie wzoru przemysłowego fotel jest utworzony z pojedynczej, stosunkowo 
               cienkiej warstwy elastycznej wstęgi, pokrytej grubym materiałem tapicerskim, jak pokazano 
               na załączonym rysunku fig. 2. 

4. W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego fotel jest utworzony z dwóch srebrnych profili 
               okrągłych, stanowiących brzegi wstęgi, połączonych z sobą sztywno wypełnieniem, które jest 
               pokryte grubym materiałem tapicerskim, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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